[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 935/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 29 grudnia 2025 r.



	zmieniające 
	zarządzenie w sprawie ustalenia rocznych list socjalnej i mieszkaniowej na 2025 rok.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 12 ust. 1 i § 13 ust. 2 uchwały Nr XIX/322/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 1893) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W zarządzeniu Nr 303/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia rocznych list socjalnej i mieszkaniowej na 2025 rok, zmienionym zarządzeniami Nr 389/2025/P z dnia 19 maja 2025 r., Nr 524/2025/P z dnia 9 lipca 2025 r.,  Nr 625/2025/P z dnia 28 sierpnia 2025 r., Nr 683/2025/P z dnia 29 września 2025 r., Nr 749/2025/P z dnia 3 listopada 2025 r., Nr 832/2025/P z dnia 28 listopada 2025 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Skreśla się z rocznych list socjalnej i mieszkaniowej na 2025 r. osoby wymienione w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

[bookmark: z3]Treść zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Biura Spraw Lokalowych Urzędu Miasta Poznania przy ul. Matejki 50 w Poznaniu.

§ 4

[bookmark: z4]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Spraw Lokalowych.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA 
MIASTA POZNANIA


